
         Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
       46018-Valencia

        Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 95 09
        www.facv.es - facv@facv.es

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.21 V 11712 SABATER SANTONJA, LUIS MIGUEL ESP 76 INDEPENDIENTE

 07.33 V 15065 COSIN AHEDO, MIGUEL ESP 76 C.A. Torrent

 07.46 MU 6196 NAVARRO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER (SV) ESP 67 CA Murcia Tovarsport

 07.72 V 21013 MADUEÑO ACOSTA, JOSE JUAN ESP 69 Correr el Garbi

 07.75 V 16958 LAYUNTA RODRIGUEZ, JOSE ESP 70 Atletisme Els Sitges

 08.13 V 20334 SEBASTIAN FALGUERA, JULIO ESP 71 Catarroja U.E.

 08.23 A 10656 OLIVAS RUBIO, JOSE ANTONIO ESP 75 INDEPENDIENTE

 08.26 V 20848 COLL ENGUIX, RAFAEL ESP 68 INDEPENDIENTE

 08.26 V 20076 SOLVES RIBES, RAFAEL ESP 71 C.A.L´Alcudia

 08.84 V 19267 SANCHEZ NAVARRO, FEDERICO ESP 62 INDEPENDIENTE

 09.94 A 10603 LLORCA TORRES, JUAN ESP 49 INDEPENDIENTE

V 20425 BONILLO BERNET, JUAN ESP 51 Correcaminos

CS 7024 BELTRAN MONTOLIO, MIGUEL ESP 62 Playas de Castellon

V 19467 LOPEZ BELLIDO, SANTIAGO VICENTE ESP 65 Correcaminos

A 10728 CRESPO IGLESIAS, FERNANDO ESP 69 C. A. Sant Joan

A 10699 DIAZ SASTRE, FRANCISCO ESP 69 Atletismo Petrer

V 19213 CORTES MESEGUER, MANUEL ESP 70 Atletismo Benidorm

V 20897 PAZ MARTINEZ, DIEGO ESP 72 Valencia Terra i Mar

V 21034 LOPEZ ESCRIBANO, OSCAR ESP 75 INDEPENDIENTE

VV 5281 DONAT CAEROLS, JOSE LUIS ESP 77 Valencia Terra i Mar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 06.89 A 9421 CACERES LOPEZ, EUSEBIO ESP 91 Centre Esp. Colivenc

 07.02 V 20659 LOPEZ RODENAS, OSCAR ADRIAN ESP 92 Huracan Fent Cami

 07.23 V 19149 VIZUETE PEREZ, JOSE ANTONIO ESP 92 Huracan Fent Cami

 07.27 CS 6927 GARCIA MATEU, CESAR ESP 93 At. Intec-Zoiti

 07.35 A 9713 UREÑA ANDREU, JORGE ESP 93 Centre Esp. Colivenc

 07.39 V 21006 DELHOM ALCOY, ALBERT ESP 93 CA Silla

 07.41 V 20591 PAREJA MARTINEZ, IGNACIO ESP 91 Huracan Fent Cami

 07.50 V 20666 BONED VARGAS, PAU ESP 93 Atletisme Els Sitges

 07.52 A 9888 JIMENEZ LOAISA, ALEJANDRO ESP 93 Decatlon Kondy

 07.67 VV 6293 GIRONES CADIZ, IGNASI ESP 93 Atletisme Els Sitges

 07.68 A 10481 ALBERCA FERRANDIZ, JOSE IGNACIO ESP 92 Almoradi Trikilometros

 07.71 V 19376 LAPEÑA JIMENEZ, VICTOR ESP 91 Atletisme Els Sitges

 08.04 AA 1986 HERNANDEZ PASTOR, JACOBO ESP 93 Atletico Novelda

VV 5980 GARCIA BLANCO, MIGUEL ESP 92 INDEPENDIENTE

A 9874 LLORENS BUADES, IVAN ESP 92 C. A. Sant Joan

VV 6226 PICO CUÑAT, JORGE ESP 92 Decatlon Kondy

V 19080 RICO MATEU, RAFAEL ESP 92 Huracan Fent Cami

A 9749 TEVAR GARCIA, RICARDO ESP 92 P Magli Record Elda

A 9902 TORRES CORTES, JOAN ESP 92 Decatlon Kondy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.61 V 20608 BIRLADEANU , SAMUEL ROU 94 C.A.V.A.

Circular nº 23/2013
Actualización, 1 de Febrero de 2013

Campeonato Autonómico Promesa - Veteranos PC + Cont rol B 
Palacio Luis Puig, 2 de Febrero de 2013

60m MASC. PC_VETERANO

Recordamos que será obligatorio comunicar la posible no participación en el correo sectecnica@facv.es
Todos los atletas tendrán que confirmar como máximo hasta 1 hora antes del cominezo de cada prueba.
El horario se ha modificado en la circular 2013-015  adelantando las pruebas de carreras y 
celebrando los concursos de Longitud de Control a p rimera hora del horario modificado.

Recordamos a todos los atletas que se han aceptado las marcas correspondientes al Control B.

60m MASC. PC_PROMESA

60m MASC. PC_ABM CONTROL B



 07.61 VV 6297 SASTRIQUES GUARDIOLA, RAUL ESP 94 Atletisme Els Sitges

 07.62 V 20657 DIAZ ESCRIG, JOSUE ESP 89 Huracan Fent Cami

 07.65 CS 7076 MOLTO BALADO, PABLO ESP 96 Playas de Castellon

 07.70 V 20800 MARTÍ MARTÍNEZ, VICENTE JUÁN ESP 97 Atletisme Els Sitges

 07.71 V 20994 ERES MURO, ENEKO ESP 97 Playas de Castellon

 07.72 EV1154 PEIRO PERIS, ALEJANDRO ESP 99 Correr el Garbi

 07.77 VV 6099 SANCHEZ JUAN, JOSE RAMON ESP 78 Atletisme Xativa

 07.77 EV581 MANJON NAVARRO, GERARD ESP 98 Atletisme La Ribera

 07.81 V 20462 MACIAS CEDEÑO, JOSE PATRICIO ESP 96 C.A. Torrent

 07.81 V 20637 DEL REY MURIEL, JOSE EMILIO ESP 98 C.A. Torrent

 07.82 EV588 MONEDERO MARTINEZ, ALEX ESP 98 Atletisme La Ribera

 07.82 V 20775 VICENT FERNÁNDEZ, ROBERT ESP 98 Atletisme Els Sitges

 07.83 V 20556 RAMIREZ ZAFRA, FRANCISCO ESP 95 C.A. Torrent

 07.83 V 20702 MARTÍNEZ BELLOT, RAMÓN ESP 97 Valencia Terra i Mar

 07.84 V 20821 MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCO ESP 98 C.A. Torrent

 07.86 V 20593 VILANOVA DOMINGUEZ, GUILLERMO ESP 97 C.A. Torrent

 07.86 V 20798 ARGENTÓ VIDAL, VÍCTOR ESP 98 Correr el Garbi

 07.90 VV 6286 DE LA CAMARA MANZANARES, ALVARO ESP 96 CA Silla

 07.91 EV1130 RIBERA CORBERA, OMAR ESP 98 C.A.Sueca

 07.93 V 20984 CALATAYUD PENADES, ÓSCAR ESP 96 Correr el Garbi

 08.01 EV808 SALORT ASENSIO, LUIS ESP 99 Correr el Garbi

 08.03 V 20175 MORLANDO CERVERO, LUCA ESP 96 Valencia Terra i Mar

 08.04 V 20315 CASTILLO CERVERA, DAVID ESP 95 C.A. Torrent

 08.07 V 20919 SANZ PAÑARRUBIA, DANIEL ESP 84 C.A. Torrent

 08.07 A 10514 LÓPEZ GARCÍA, P. DAMIAN ESP 98 Oriol-EDM Orihuela

 08.08 A 10689 BEDMAR BELLOT, RAFA ESP 97 Centre Esp. Colivenc

 08.13 V 20998 CORTES VILLALBA, GUILLERMO ESP 96 Playas de Castellon

 08.13 V 20642 TORRALBA RAGA, ALEJANDRO ESP 97 C.A. Torrent

 08.25 EV403 REOLID ARAGONES, ALVARO ESP 99 Valencia Terra i Mar

 08.35 V 20722 MORENO LIÑANA, RUBÉN ESP 96 C.A. Torrent

 08.37 V 20528 LOPEZ VILLAR, JORGE ESP 97 C.A. Torrent

 08.39 EV792 DIAZ DELGADO, CESAR ESP 98 Correr el Garbi

 08.47 EV932 RIPEU BOSOKA, BWETYI-BWEBWE ESP 99 Atletisme Els Sitges

 08.51 VV 6290 TORRIJOS TORRES, AITOR ESP 96 Atletisme Els Sitges

 08.58 V 20908 CARRATALA VALERA, VICTOR MANUEL ESP 95 C.A. Torrent

 08.72 EV583 RODRIGUEZ LLORENS, SERGI ESP 98 Atletisme La Ribera

 08.84 EV929 GARCIA GARCIA, MARCOS ESP 99 Atletisme Els Sitges

 08.96 VV 6287 GALLARDO CERVERA, BORJA ESP 98 Atletisme Els Sitges

 11.01 VV 5319 GIL CAYUELA, RAUL ESP 81 Huracan Fent Cami

V 20683 AGUILAR CONESA, GUILLERMO ESP 98 Valencia Terra i Mar

EV1122 ALBEROLA MICO, ADRIAN ESP 98 Atletisme La Ribera

EV378 ALBORS ALMAJANO, JORGE ESP 99 Valencia Terra i Mar

VV 6306 ALGECIRAS LLOPIS, DAVID ESP 97 Valencia Terra i Mar

EV381 BELLOTI IVAÑEZ, IGNACIO ESP 99 Valencia Terra i Mar

CS 7111 BELTRAN CATALAN, PABLO ESP 95 Playas de Castellon

CS 7472 BOISSET GONZALEZ, MIKEL ESP 96 Playas de Castellon

AA 2004 BRIVA MARTINEZ, JOSE LUIS ESP 97 Atletismo Alcoy

CS 7471 BULANCEA , COSTEL CRISTIAN ROU 96 Playas de Castellon

VV 6176 CANTERO LOPEZ, PABLO ESP 94 C.A. Torrent

V 20910 CARRION SAEZ, ALVARO ESP 95 C.A. Torrent

EV927 DESCO BARGUES, JAVIER ESP 98 Atletisme Els Sitges

VV 6224 DHO BECOBA, JOAQUIN ESP 90 Decatlon Kondy

V 19966 ERAUL ELORI, JUAN CARLOS ESP 94 Decatlon Kondy

CS 7460 FALOMIR ARRUFAT, FABIÀ ESP 94 Playas de Castellon

CS 7258 FALOMIR GOMEZ, FERNANDO ESP 97 Playas de Castellon

CS 7149 FORTANET SANCHIS, JAVIER ESP 96 Playas de Castellon

EV832 GARCIA CARPIC, JORGE ESP 98 EMA.Alaquas

CS 7479 GIL ZUÑIGA, RODOLFO ESP 97 Playas de Castellon

VV 6282 GIMENEZ CANTOS , JUAN JOSE ESP 94 Catarroja U.E.

VV 5754 GOMEZ LLACER, JAUME ESP 96 C.A.Sueca

V 20902 GRAU CASANOVA, JOSE ESP 82 C.A.L´Alcudia

CS 7364 HERNANDEZ CASTILLO, JOSÉ ESP 94 Playas de Castellon

VV 6243 IBORRA IBOR, RUBEN ESP 97 C.A.Sueca

EV394 LURDUY SABOGAL, GILBERT ESP 98 Valencia Terra i Mar

A 10735 MARIN CHAVARRI, SILVIO ESP 94 CA Benacantil



A 10477 MIRO ESPI, DAVID ESP 95 Atletismo Alcoy

EV778 MIRON VIDAL, CARLOS ESP 99 C.A.L´Eliana

V 19672 MORAGUES MORANT, JUAN ANTONIO ESP 94 Correr el Garbi

A 10680 MULA ALONSO, JAVIER ESP 99 CA Benacantil

CS 7445 NEGOIESCU , BOGDAN-ALEXANDRU ROU 95 Playas de Castellon

 V 18392 OLMO MINAYA, JESUS ESP 90 C.A. Torrent

A 10693 PAYA CORBI, RUBEN ESP 97 P Magli Record Elda

A 10654 PLA SEMPERE, RAFAEL ESP 97 Atletismo Alcoy

EV404 RIOS RODRIGUEZ, KEVIN XAVIER ECU 98 Valencia Terra i Mar

EV406 RODRIGO VAZ, MIGUEL ESP 99 Valencia Terra i Mar

V 20756 ROMERA RIERA, ASIER ESP 98 Valencia Terra i Mar

A 10451 SANJUAN CASTELLS, FRANCISCO ESP 96 CA Benacantil

V 18656 SOLA FILLOL, ROBERTO ESP 82 C. A. Sant Joan

A 10681 SORIANO ALBERO, JOSE ANTONIO ESP 99 CA Benacantil

A 10572 VERDU MARTINEZ, JAVIER ESP 97 C. A. Sant Joan

EV1123 VIDAL SOLER, IVAN ESP 98 Atletisme La Ribera

EV410 VILLALONGA PEREZ, JORGE ESP 99 Valencia Terra i Mar

VV 5794 YAGO MARTI, JOSE LUIS ESP 82 C.A.Sueca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:22.91 - AL MU 6196 NAVARRO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER (SV) ESP 67 CA Murcia Tovarsport

 00:24.04 V 15065 COSIN AHEDO, MIGUEL ESP 76 C.A. Torrent

 00:25.04 V 20076 SOLVES RIBES, RAFAEL ESP 71 C.A.L´Alcudia

 00:25.05 V 20867 MARTOS FERNÁNDEZ, JUAN ANTONIO ESP 76 Correr el Garbi

 00:25.10 - AL V 20988 FUSTER MONCHO, DAVID ESP 77 Correr el Garbi

 00:25.49 V 16958 LAYUNTA RODRIGUEZ, JOSE ESP 70 Atletisme Els Sitges

 00:25.68 V 20334 SEBASTIAN FALGUERA, JULIO ESP 71 Catarroja U.E.

 00:25.80 V 20612 LUCAS ALAMAR, EDUARDO ENRIQUE ESP 75 Centre Esp. Colivenc

 00:28.28 V 19267 SANCHEZ NAVARRO, FEDERICO ESP 62 INDEPENDIENTE

A 10603 LLORCA TORRES, JUAN ESP 49 INDEPENDIENTE

V 20425 BONILLO BERNET, JUAN ESP 51 Correcaminos

CS 7024 BELTRAN MONTOLIO, MIGUEL ESP 62 Playas de Castellon

V 19467 LOPEZ BELLIDO, SANTIAGO VICENTE ESP 65 Correcaminos

A 10656 OLIVAS RUBIO, JOSE ANTONIO ESP 75 INDEPENDIENTE

V 11712 SABATER SANTONJA, LUIS MIGUEL ESP 76 INDEPENDIENTE

VV 5281 DONAT CAEROLS, JOSE LUIS ESP 77 Valencia Terra i Mar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:22.20 V 20659 LOPEZ RODENAS, OSCAR ADRIAN ESP 92 Huracan Fent Cami

 00:22.39 V 19080 RICO MATEU, RAFAEL ESP 92 Huracan Fent Cami

 00:23.13 - AL V 20253 HOLOVKA , IGOR UKR 92 Atletico Novelda

 00:23.36 A 10471 SANCHIS CARRATALA, CARLOS ESP 92 Centre Esp. Colivenc

 00:23.76 VV 6293 GIRONES CADIZ, IGNASI ESP 93 Atletisme Els Sitges

 00:24.05 V 21006 DELHOM ALCOY, ALBERT ESP 93 CA Silla

 00:24.21 A 9913 PIZARRO HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Atletisme Dianium

 00:24.33 A 10481 ALBERCA FERRANDIZ, JOSE IGNACIO ESP 92 Almoradi Trikilometros

 00:24.46 A 9888 JIMENEZ LOAISA, ALEJANDRO ESP 93 Decatlon Kondy

 00:25.96 - AL AA 1986 HERNANDEZ PASTOR, JACOBO ESP 93 Atletico Novelda

 00:25.99 VV 5980 GARCIA BLANCO, MIGUEL ESP 92 INDEPENDIENTE

 00:26.05 - AL V 21011 FONS PALOMARES, ANTONIO ESP 91 Correr el Garbi

VV 6226 PICO CUÑAT, JORGE ESP 92 Decatlon Kondy

V 19149 VIZUETE PEREZ, JOSE ANTONIO ESP 92 Huracan Fent Cami

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:23.67 V 19672 MORAGUES MORANT, JUAN ANTONIO ESP 94 Correr el Garbi

 00:23.80 CS 7076 MOLTO BALADO, PABLO ESP 96 Playas de Castellon

 00:23.81 V 20576 PEIRO ALCAZAR, IVAN ESP 97 Correr el Garbi

 00:24.01 V 18503 ANDREU RAMIREZ, RICART ESP 90 C.A. Torrent

 00:24.10 V 20242 TELLO ANDREU, SANTIAGO ESP 96 C.A. Torrent

 00:24.13 V 20843 SEGOVIA ESCRIG, ENRIQUE ESP 95 Atletisme Els Sitges

 00:24.21 CS 7074 GARRIDO CALCERRADA, IVAN ESP 96 Playas de Castellon

 00:24.24 V 20882 CARRASCOSA OLMOS, JOSE JAVIER ESP 96 Quart de Poblet

 00:24.24 V 20411 MORENO MAZARROTA, JORDI ESP 88 Huracan Fent Cami

 00:24.36 V 20044 TOJAKA DOMENECH, VICTOR NOAH ESP 95 C.A. Torrent

200m MASC. PC_VETERANO

200m MASC. PC_PROMESA

200m MASC. PC_ABM  CONTROL B



 00:24.37 A 10435 PASCUAL GUIJALBA, FRANCISCO ESP 97 Juventud Elche Arosa

 00:24.44 - AL V 20984 CALATAYUD PENADES, ÓSCAR ESP 96 Correr el Garbi

 00:24.49 V 20884 HUERTA PICAZO, ALBERTO ESP 96 Quart de Poblet

 00:24.58 V 20702 MARTÍNEZ BELLOT, RAMÓN ESP 97 Valencia Terra i Mar

 00:24.66 V 20608 BIRLADEANU , SAMUEL ROU 94 C.A.V.A.

 00:24.68 V 20657 DIAZ ESCRIG, JOSUE ESP 89 Huracan Fent Cami

 00:25.29 VV 6297 SASTRIQUES GUARDIOLA, RAUL ESP 94 Atletisme Els Sitges

 00:25.70 V 20593 VILANOVA DOMINGUEZ, GUILLERMO ESP 97 C.A. Torrent

 00:25.76 V 20642 TORRALBA RAGA, ALEJANDRO ESP 97 C.A. Torrent

 00:25.96 - AL V 20983 FERRI SANCHIS, CÉSAR ESP 97 Correr el Garbi

 00:25.97 V 20919 SANZ PAÑARRUBIA, DANIEL ESP 84 C.A. Torrent

 00:27.10 VV 6286 DE LA CAMARA MANZANARES, ALVARO ESP 96 CA Silla

 00:27.85 V 20528 LOPEZ VILLAR, JORGE ESP 97 C.A. Torrent

 00:28.7 VV 6290 TORRIJOS TORRES, AITOR ESP 96 Atletisme Els Sitges

 00:35.82 VV 5319 GIL CAYUELA, RAUL ESP 81 Huracan Fent Cami

00:24.10 A 9872 GARCIA LEDESMA, ROBERTO ESP 94 CA Benacantil

00:27.69 VV 6282 GIMENEZ CANTOS , JUAN JOSE ESP 94 Catarroja U.E.

CS 7111 BELTRAN CATALAN, PABLO ESP 95 Playas de Castellon

CS 7472 BOISSET GONZALEZ, MIKEL ESP 96 Playas de Castellon

CS 7471 BULANCEA , COSTEL CRISTIAN ROU 96 Playas de Castellon

CS 6989 CANSINO FORNAS, HECTOR ESP 94 Playas de Castellon

V 20908 CARRATALA VALERA, VICTOR MANUEL ESP 95 C.A. Torrent

V 20315 CASTILLO CERVERA, DAVID ESP 95 C.A. Torrent

V 20998 CORTES VILLALBA, GUILLERMO ESP 96 Playas de Castellon

V 20994 ERES MURO, ENEKO ESP 97 Playas de Castellon

CS 7460 FALOMIR ARRUFAT, FABIÀ ESP 94 Playas de Castellon

CS 7258 FALOMIR GOMEZ, FERNANDO ESP 97 Playas de Castellon

V 20815 FERMI�N MARTINEZ, JEREMI JASSEL DOM 96 Atletismo Alcoy

CS 7149 FORTANET SANCHIS, JAVIER ESP 96 Playas de Castellon

A 10726 GARCIA GIL, JOAQUIN ESP 97 Decatlon Kondy

V 20571 GAYA SIMARRO, RICARDO ESP 96 Huracan Fent Cami

V 20484 JIMENEZ BELLOQUE, ANDREU ESP 97 Decatlon Kondy

V 20515 LOPEZ MUÑOZ, OSCAR ESP 94 Playas de Castellon

A 10735 MARIN CHAVARRI, SILVIO ESP 94 CA Benacantil

V 19637 MARTINEZ LOPEZ, ADRIAN ESP 94 C.A. Torrent

A 10323 MAZON TOLEDO, DANIEL ESP 96 Playas de Castellon

V 20964 UBEDA TODOLI, ADRIAN ESP 95 Atletisme Xativa

CS 7109 MOLTO BALADO, PEDRO ESP 95 CA Benacantil

CS 7445 NEGOIESCU , BOGDAN-ALEXANDRU ROU 95 Playas de Castellon

 V 18392 OLMO MINAYA, JESUS ESP 90 C.A. Torrent

CS 7182 PASTOR PAGES, VICTOR ESP 97 Playas de Castellon

A 10693 PAYA CORBI, RUBEN ESP 97 P Magli Record Elda

A 10654 PLA SEMPERE, RAFAEL ESP 97 Atletismo Alcoy

V 20640 ROSA TORRES, JAVIER ESP 96 C.A. Torrent

V 20456 SEGUI VIDAL, JAUME ESP 97 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:54.87 V 20857 LUCAS ALAMAR, GUILLERMO ESP 74 Centre Esp. Colivenc

 00:54.90 V 20936 POLO ZAMORA, GASPAR ESP 77 Centre Esp. Colivenc

 00:55.32 V 20612 LUCAS ALAMAR, EDUARDO ENRIQUE ESP 75 Centre Esp. Colivenc

 00:55.63 V 16958 LAYUNTA RODRIGUEZ, JOSE ESP 70 Atletisme Els Sitges

V 20425 BONILLO BERNET, JUAN ESP 51 Correcaminos

A 5637 CANO ALCOLEA, SANTIAGO ESP 53 Apol-Ana

A 10699 DIAZ SASTRE, FRANCISCO ESP 69 Atletismo Petrer

V 18621 GOMEZ GARCIA, JOSE GABRIEL ESP 64 Atletisme La Ribera

V 19467 LOPEZ BELLIDO, SANTIAGO VICENTE ESP 65 Correcaminos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:48.77 - AL A 9409 FUENTES DEL ALAMO, FRANCISCO ESP 92 CA Benacantil

 00:50.24 - AL V 20253 HOLOVKA , IGOR UKR 92 Atletico Novelda

 00:51.19 M 6337 CAMPELO ARRIBAS, FERNANDO (SV) ESP 92 A.D. Marathon

 00:54.35 A 9913 PIZARRO HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Atletisme Dianium

 00:54.72 V 19895 NAVALON CARCELES, FRANCISCO ESP 93 Atletisme Xativa

V 19076 GONZALEZ SANCHEZ, ENRIQUE ESP 93 Playas de Castellon

400m MASC. PC_VETERANO

400m MASC. PC_PROMESA



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:53.20 A 10151 JIMENEZ SIRVENT, BORJA ESP 94 Atletismo Petrer

 00:53.21 V 20843 SEGOVIA ESCRIG, ENRIQUE ESP 95 Atletisme Els Sitges

 00:53.32 V 20882 CARRASCOSA OLMOS, JOSE JAVIER ESP 96 Quart de Poblet

 00:54.09 - AL V 20576 PEIRO ALCAZAR, IVAN ESP 97 Correr el Garbi

 00:54.95 V 20755 CASTELLANO PRECIADO, EDISON STEBEN ECU 95 INDEPENDIENTE

 00:55.55 V 20640 ROSA TORRES, JAVIER ESP 96 C.A. Torrent

 00:55.66 A 10668 SEGURA PEREZ, ANGEL ESP 86 INDEPENDIENTE

 00:55.66 V 18656 SOLA FILLOL, ROBERTO ESP 82 C. A. Sant Joan

 00:55.88 V 20064 TROULE LOZANO, KEVIN ESP 88 Atletismo Benidorm

 00:55.98 V 20697 GARCÍA PARDO, IGNACIO ESP 96 Valencia Terra i Mar

 00:57.71 V 20800 MARTÍ MARTÍNEZ, VICENTE JUÁN ESP 97 Atletisme Els Sitges

 00:58.09 - AL A 10546 FERRER FERRANDO, DAVID ESP 97 Correr el Garbi

 00:59.00 VV 6043 HERNANDEZ BAIXAULI, ROBERTO ESP 96 Catarroja U.E.

 01:02.38 V 20902 GRAU CASANOVA, JOSE ESP 82 C.A.L´Alcudia

CT A 10547 DIAZ TEROL, MAURO ESP 94 Correr el Garbi

V 20921 CAMARERO ORTEGA, ARGIMIRO JOSE ESP 88 Huracan Fent Cami

V 18601 AGUILAR LEON, JOSE ESP 90 Decatlon Kondy

V 20291 IBAÑEZ MIQUEL, CARLOS ESP 96 Decatlon Kondy

VV 6306 ALGECIRAS LLOPIS, DAVID ESP 97 Valencia Terra i Mar

V 20289 ATLASSI MAZOURI, OUSSAMA MAR 96 Playas de Castellon

AA 1956 CASTILLO FERRÁNDIZ, CARLOS ESP 82 Apol-Ana

V 20525 FABRA BESER, JAIME ESP 97 Valencia Terra i Mar

V 21012 LLORET FERRER, MARC ESP 94 Correr el Garbi

VV 5753 MATOSES MIRA, JOAN ESP 95 C.A.Sueca

A 10448 MORATALLA ONTORIA, ISMAEL ESP 97 CA Benacantil

V 20950 MVAYE , THIERNO SEN 82 Decatlon Kondy

V 20502 ORTIZ TERCERO, JOAQUIN ESP 94 Decatlon Kondy

CS 7384 PALLARÉS DOMÍNGUEZ , DANIEL VICENTE ESP 87 CA Evasion Running

VV 6300 RUBIO GONZALEZ, SALVADOR ESP 97 Atletisme La Ribera

CS7473 VIVES BLANC, DAVID ESP 96 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:04.96 V 19898 MOSCARDO PERALES, RAFAEL ESP 76 Atletisme Xativa

 02:08.12 - AL MU 9171 GEA PEREZ, JOSE LUIS (SV) ESP 76 CA Murcia Tovarsport

 02:09.53 AA 2020 ROMERO OLIVER, JUAN JOSE ESP 74 C.A.Petrer Capet

 02:11.78 VV 5764 TORRES FILLOL, JOAQUIN JAVIER ESP 70 C.A.La Valldigna

 02:17.46 V 20386 FORTEA ASINS, ANTONIO ESP 70 Catarroja U.E.

 02:19.65 V 19578 CASTRO LOPEZ, FRANCISCO ESP 66 C.A.L´Alcudia

 02:20.02 V 18619 SAUCO CASANOVA, CARLOS ESP 75 C.A.L´Alcudia

 02:24.31 - AL MU 5981 MARTINEZ SORIANO, ANDRES (SV) ESP 56 CA Murcia Tovarsport

A 9910 BENEYTO ABAD, FRANCISCO ESP 66 INDEPENDIENTE

A 5637 CANO ALCOLEA, SANTIAGO ESP 53 Apol-Ana

V 20744 MARIN VIDAL, JAVIER ESP 77 INDEPENDIENTE

V 18981 MONTEAGUDO VAREA, JOSE ESP 69 C.A.L´Alcudia

V 19494 ALMAJANO ESPINOSA, MIGUEL ESP 74 Delta Valencia CA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:58.82 - AL MU 15207 VELLIDO IBAÑEZ, SERGIO (SV) ESP 92 CA Murcia Tovarsport

 01:59.75 V 20426 ERRANDO VICENT, JULIO ESP 92 Correcaminos

 02:01.46 MU 13554 PREFASI ARIAS, JOSE MIGUEL (SV) ESP 93 CA Murcia Tovarsport

 02:01.55 A 9860 CAMPOS BERNABEU, JONATHAN ESP 93 Centre Esp. Colivenc

 02:16.45 V 18628 SANGIL BOJ, ANDREU ESP 93 C.A.L´Alcudia

VV 6312 CABANES PLA, GUILLERMO ESP 93 C.A.V.A.

AA 1890 FERRANDEZ FAJARDO, CARLOS ESP 91 Marathon Crevillente

FC-CT V 20286 POUS PEREZ, JUAN RAMON ESP 79 Atletismo Benidorm

FC-CT A 10304 LAIN ARACIL, RAFAEL ESP 96 Atletismo Petrer

FC-CT CS 6992 GALLEN CERVERA, ADRIAN ESP 94 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:09.73 V 20421 LEON APARISI, SERGIO ESP 96 Atletisme Xativa

 02:11.52 V 20349 SOLER SANCHIS, CARLES ESP 97 Atletisme Xativa

 02:12.17 V 20838 GORRIZ CANALES, SERGIO ESP 96 Atletisme Els Sitges

400m MASC. PC_ABM CONTROL B

800m MASC. PC_VETERANO

800m MASC. PC_PROMESA

800m MASC. PC_ABM CONTROL B



 02:13.08 V 19585 CARAYOL MARTINEZ, IGNACIO ESP 94 C.A. Torrent

 02:14.34 V 20883 GARVI PEDRAJAS, CRISTHIAN ESP 94 Quart de Poblet

 02:14.90 V 20650 LOPEZ CASERO, YERAI ESP 95 CA Silla

 02:16.39 V 20505 MUÑOZ JACOME, ANDRES JOEL ECU 96 C.A. Torrent

 02:20.34 VV 6201 REIG BENAVENT, JOAN ESP 97 C.A.V.A.

 02:24.24 V 20992 LATORRE ORTÍZ, ANTONIO ESP 96 Atletisme Els Sitges

 02:43.35 V 20569 MOCHOLI NAVARRO, JOSE ESP 97 Valencia Terra i Mar

A 7309 MARTINEZ VIGARA, MIGUEL ANGEL ESP 81 Atletico Novelda

AA 1956 CASTILLO FERRÁNDIZ, CARLOS ESP 82 Apol-Ana

V 21020 VILA CORTES, DIEGO ESP 96 Valencia Terra i Mar

V 20460 HORTELANO MARTINEZ, JUAN ESP 96 C.A. Torrent

VV 6311 MARIN MARTÍNEZ, CRISTIAN ESP 96 C.A.V.A.

A 10602 SAEZ MOROTE, MARCELINO ESP 96 CA Benacantil

V 20945 FAKHARI , ISSAM MAR 97 Atletismo Alcoy

AA 2022 MOYA RUIZ, JOSE ANTONIO ESP 97 Oriol-EDM Orihuela

VV 6310 RIBERA CUCART, CARLOS ESP 97 C.A.V.A.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:17.90 V 19311 TRESCOLI ARNANDIS, MARIANO ESP 75 C.A.L´Alcudia

 04:26.79 - AL V 18569 LARA ASUNCION, JUAN ESP 69 Atletisme Xativa

 04:32.02 VV 5764 TORRES FILLOL, JOAQUIN JAVIER ESP 70 C.A.La Valldigna

 04:39.10 V 20664 JUAN SEMPERE, DAVID ESP 71 Catarroja U.E.

 04:42.38 V 18981 MONTEAGUDO VAREA, JOSE ESP 69 C.A.L´Alcudia

 04:55.62 V 19578 CASTRO LOPEZ, FRANCISCO ESP 66 C.A.L´Alcudia

 05:01.0 VV 5401 ENGUIX SANCHO, JOSE ESP 69 C.A.La Valldigna

 05:16.0 VV 6257 VIDAL PALOMARS, JUAN RAMON ESP 69 C.A.La Valldigna

A 9910 BENEYTO ABAD, FRANCISCO ESP 66 INDEPENDIENTE

A 8182 MIRALLES JUSTAMANTE, FELIPE ESP 57 Decatlon Kondy

A 9580 FERRIS MONTESINOS, JOSE ESP 59 P Magli Record Elda

V 16558 ORTIGOSA VERA, JORGE ESP 63 Correcaminos

VV 6150 BACETE ALONSO, GABRIEL ESP 65 Atletisme Xativa

V 19864 AVILA LLUCH, ULISES ESP 75 Apol-Ana

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:53.24 CS 7302 RUIZ ORDEN, VICTOR ESP 93 Playas de Castellon

 04:01.47 V 18627 SANGIL BOJ, ALBERT ESP 93 Playas de Castellon

 04:04.3 M 6286 MUÑOZ GUZMAN, ALBERTO (SV) ESP 93 Atletismo Alcorcon

 04:16.00 V 21008 GOMAR HONRUBIA, SALVADOR ESP 92 At.Safor-Cafemax

 04:34.45 V 20792 VLAD MATEI, RAUL ROU 93 Camp Morvedre

 05:05.73 VV 6200 MACHI ROIG, JORDI ESP 93 C.A.L´Alcudia

M 1260 LORENZO SANCHEZ, DAVID ESP 93 Real Sociedad 

A 9545 LOPEZ BARCELO, ALBERTO ESP 92 Huracan Fent Cami

V 20439 FAYOS BATALLER, FELIPE ESP 91 At.Safor-Cafemax

A 9333 MORENO GARCIA, CARLOS ESP 91 Atletisme Crevillent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:10.72 - AL A 10046 IVARS IVARS, VICENTE ESP 95 Correr el Garbi

 04:12.00 A 9979 CHAZARRA BARQUINO, ADRIAN ESP 94 Almoradi Trikilometros

 04:12.00 V 20363 HAJJAOUI , MOHAMMED MAR 94 Almoradi Trikilometros

 04:12.00 A 9980 MONGE WILKINSON, SEAN ESP 94 Almoradi Trikilometros

 04:13.12 V 20299 LAHOUIFI , EL MADHI MAR 96 Atletisme Xativa

 04:13.31 CS 7139 CARAVACA CARDIN, ADRIAN ESP 97 Playas de Castellon

 04:13.98 V 19380 PRADO CAMPERO, YONATAN DANIEL ARG 89 Playas de Castellon

 04:14.14 A 10150 JUAN TORRES, ALEJANDRO ESP 94 Atletisme Crevillent

 04:14.47 V 20526 SALINAS SANCHIS, LUIS ESP 94 Valencia Terra i Mar

 04:15.00 V 20270 TOMAS ROSELLO, SERGI ESP 95 Playas de Castellon

 04:15.96 V 16819 NAVAS SÁNCHEZ, ANTONIO ESP 59 INDEPENDIENTE

 04:20.76 A 10072 AMOROS CANDELA, DAVID ESP 94 Atletisme Crevillent

 04:20.87 A 10239 REQUENA GARCIA, RUBÉN ESP 96 CA Benacantil

 04:22.00 V 18980 DESCALS ESTEBAN, JESUS ESP 78 C.A.L´Alcudia

 04:25.20 V 19637 MARTINEZ LOPEZ, ADRIAN ESP 94 C.A. Torrent

 04:30.45 V 20500 MIRANDA GONZALEZ, MARIO ESP 97 Valencia Terra i Mar

 04:30.62 V 20853 PIMIKOV , ALEXANDR RUS 83 Atletisme Els Sitges

 04:32.00 V 20126 MENDEZ ESQUER, RUBEN ESP 96 Playas de Castellon

1.500m MASC. PC_VETERANO

1.500m MASC. PC_PROMESA

1.500m MASC. PC_ABM CONTROL B



 04:32.47 V 20825 CUBERO SANCHÍS, ANTONIO ESP 96 Valencia Terra i Mar

 04:36.16 VV 6295 ALEGRE ITUARTE, VICTOR ESP 95 Atletisme Els Sitges

 04:41.83 V 20785 LLUNA RUIZ, VICENT ESP 95 Valencia Terra i Mar

 04:43.07 V 19619 MOLLA SANCHIS, JOAQUIN ESP 78 C.A.L´Alcudia

 04:43.43 V 20482 HERNANDEZ NAVARRO, MARCOS ESP 97 Valencia Terra i Mar

 04:50.00 V 20864 GARCIA HERREROS, MARIO ESP 96 Playas de Castellon

 05:01.00 VV 6284 TEJERA GÓMEZ, AITOR ESP 97 Valencia Terra i Mar

 05:27.83 VV 6253 APARISI SÁEZ, BRUNO ESP 97 C.A.L´Eliana

 09:45.16 V 20837 PERIS RUBIO, OSCAR ESP 95 Atletisme Xativa

FC-CT A 10490 ESTESO GOMEZ, JOSE ALBERTO ESP 90 CA Murcia Tovarsport

V 15700 TAMAYO BLANES, CARLOS CHRISTIAN ESP 78 Delta Valencia CA

V 20731 GONZALEZ MIGUEL, PABLO ESP 82 Tf CajaCanarias 1984

V 20914 GALLEGO ROMERO, AGUSTIN ESP 58 INDEPENDIENTE

A 9666 MAS ASENCIO, MANUEL ESP 82 Atletisme Crevillent

V 20523 BONO CANET, JAVIER ESP 83 C.A.L´Alcudia

V 20894 TORMO ENGUIX, IVÁN ESP 89 INDEPENDIENTE

A 10427 TORREGROSA TORTOSA, JUAN JOSE ESP 87 Atletico Novelda

V 21038 MONTAGUT DE LAMO, DIEGO ESP 90 At.Safor-Cafemax

V 19477 GRAU JORDAN, JAVIER ESP 94 CA Benacantil

A 10474 MIGUEL MARTINEZ, PEDRO ESP 95 Almoradi Trikilometros

V 21035 ORIOLA MARCO, JORDI ESP 96 C.A.L´Alcudia

V 19887 OLIVARES DOÑATE, RUBEN ESP 95 Playas de Castellon

V 20810 AZZOMI LLORENS, OMAR ESP 96 Playas de Castellon

V 20232 WALLNER CARRIO, ALVARO ESP 96 Valencia Terra i Mar

V 20896 GANDÍA MARTÍN, GUILLERMO ESP 97 Valencia Terra i Mar

VV 5982 OÑATE LLAGO, JUAN CARLOS ESP 97 C.A.L´Eliana

A 10734 ROSELLÓ HUDSON, FRANCISCO ESP 97 Correr el Garbi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08:45.00 VV 5845 MARIN GAY, JOSE ANTONIO ESP 77 C.A.Runnersworld Valencia

 09:13.36 V 19864 AVILA LLUCH, ULISES ESP 75 Apol-Ana

 09:16.00 V 19621 MOLLA MARTI, JOSE ANTONIO ESP 75 C.A.L´Alcudia

 09:24.93 V 20881 ROSELL SANCHEZ, SERGIO ESP 76 Amateurs Sports

 09:53.49 V 20070 PEMAN CAÑADAS, LUIS ESP 66 Univ.Pol.de Valencia

 09:53.75 VV 5911 PASCUAL BELDA, RAFAEL ESP 74 INDEPENDIENTE

 09:59.00 VV 5693 CASANOVA FERRI, DAMIAN ESP 74 INDEPENDIENTE

 10:17.83 V 20384 JUAN SEMPERE, JORGE ESP 70 Catarroja U.E.

 10:46.38 V 18567 REDONDO LOPEZ, IGNACIO ESP 66 Atletisme Xativa

 11:24.43 V 20901 GRANERO TORMO, RICARDO ESP 61 C.A.L´Alcudia

A 8182 MIRALLES JUSTAMANTE, FELIPE ESP 57 Decatlon Kondy

V 20895 MORENO  LLANA, JAIRO ESP 75 INDEPENDIENTE

A 9226 PEREZ ALFONSO, PASCUAL ESP 66 Marathon Crevillente

V 16720 BERMUDEZ DEL AMO, CARLOS ESP 67 Delta Valencia CA

V 19476 CEBRIAN SANFELIU, IGNACIO ESP 67 Correcaminos

V 19478 TOMAS MIGUEL, JOSE MANUEL ESP 68 Correcaminos

A 10642 DE ROJAS PAGÁN, ANTONIO ESP 69 Almoradi Trikilometros

VV 5401 ENGUIX SANCHO, JOSE ESP 69 C.A.La Valldigna

A 9996 TOLOSA VICENTE, ANTONIO ESP 69 Decatlon Kondy

A 8984 GUARDIOLA RICO, DIMAS ESP 70 P Magli Record Elda

V 18971 HUERTOS ESQUERDO, MOISES ESP 71 Valencia Terra i Mar

V 19494 ALMAJANO ESPINOSA, MIGUEL ESP 74 Delta Valencia CA

VV 6197 MUÑOZ MARTÍNEZ, JOSE ALBERTO ESP 75 Valencia Terra i Mar

VV 6302 PAVIA CHAFER, ALEJANDRO ESP 77 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08:40.94 V 18838 COLOMER BARBERA, JAVIER ESP 92 Playas de Castellon

 08:51.11 V 20610 BELHATTAB , ABDELLATIF MAR 93 C.A. Torrent

 09:26.32 A 10757 GARCIA MARTIN, MARINO ESP 93 Deportivo Runtriton

 09:37.00 - AL V 20357 BLANQUER VILA, AMADEO ESP 92 Atletisme Xativa

 09:44.00 A 9637 MAYOR HERCE, FRANCISCO JAVIER ESP 93 Atletismo Benidorm

 09:49.53 V 20420 PIQUERAS TORRES, JONATHAN ESP 92 Atletisme Xativa

 09:58.10 V 20954 ALMIRON ROSA, ADAN ESP 91 Atletisme Xativa

 10:01.72 V 19135 SALOM CUCO, ADRIAN ESP 91 C.A.L´Alcudia

 10:25.09 A 9778 CANDELA NOGUERA, VICENTE ESP 92 Juventud Elche Arosa

3.000m MASC. PC_VETERANO

3.000m MASC. PC_PROMESA



AA 1890 FERRANDEZ FAJARDO, CARLOS ESP 91 Marathon Crevillente

A 9333 MORENO GARCIA, CARLOS ESP 91 Atletisme Crevillent

V 20665 MARTIN FERRER, DARIO ESP 92 Atmo. Tarancón

AA 1973 MIRALLES MOLINA, JESUS ESP 92 Marathon Crevillente

A 9938 SOLER LLIDO, ANTONIO ESP 93 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09:30.53 V 20925 RUIZ MOYA, JORGE ESP 90 Huracan Fent Cami

 09:35.00 V 19619 MOLLA SANCHIS, JOAQUIN ESP 78 C.A.L´Alcudia

 09:41.00 VV 5872 CLIMENT SIGNES, RICARDO ESP 80 INDEPENDIENTE

 09:41.89 V 18470 AMAT BLASCO, PEDRO ESP 85 Atletisme Xativa

 09:45.00 - AL A 7309 MARTINEZ VIGARA, MIGUEL ANGEL ESP 81 Atletico Novelda

 09:45.34 V 20790 CRESPO GARCIA, DAVID ESP 80 Camp Morvedre

 09:45.49 V 20579 FEHAM , WALID ALG 94 CA Benacantil

 09:48.03 V 20648 GOMEZ RUIZ, MIGUEL ESP 98 CA Silla

 09:50.00 - AL A 9939 BOTELLA GOMBAO, ALBERTO ESP 78 Atletico Novelda

 09:50.8 - AL A 10478 ALBERT ESPI, OVIDI ESP 96 Atletisme Xativa

 10:09.79 EV604 DOMENECH SALA, MARC ESP 99 Atletisme La Ribera

 10:10.15 EA205 MAFTOUH , YOUSSEF MAR 99 Oriol-EDM Orihuela

 10:30.00 AA 2032 MONTON VERDU, CARLOS ESP 89 P Magli Record Elda

 10:36.18 V 20652 RODRIGUEZ , SANTIAGO ITA 98 CA Silla

 10:48.05 VV 6254 MADRID SANCHEZ, JOSE MANUEL ESP 82 C.A.L´Alcudia

11:22.54 V20721 HOYO ALÓS, ABEL ESP 98 C.A. Torrent

 11:50.74 V 20991 MATEOS LÓPEZ, JAVIER ESP 99 Atletisme Els Sitges

A 10638 MATEO BUITRAGO, CARLOS ESP 95 Almoradi Trikilometros

AA 2021 BELTRAN CAMPILLO, ALVARO ESP 97 Oriol-EDM Orihuela

EV1117 ALGARRA SIMON, JOSEP ESP 99 Atletisme La Ribera

A 10443 MARTINEZ PEIRO, IVAN ESP 97 CA Benacantil

EV1116 TORRES FERRAGUD, ALEJANDRO ESP 99 Atletisme La Ribera

V 20782 BOUCHRAK , EL HOCINE MAR 98 Atletisme Crevillent

EV930 MARTINEZ MASEGOSA, DANIEL ESP 98 Atletisme Els Sitges

AA 2044 CASTAÑO MARTINEZ, OSCAR ESP 82 Atletico Novelda

V 19622 STITOU , MOHAMED AYMAN MAR 88 Delta Valencia CA

V 20920 CAÑETE MARTINEZ, DAVID ESP 89 C.A.L´Alcudia

VV 5838 NAVARRO MARTINEZ, MIGUEL ESP 90 Correcaminos

A 9763 RODRIGUEZ ALFARO, FRANCISCO ESP 90 Atletisme Crevillent

EV1165 FERNANDEZ CASTELLS, ALEJANDRO ESP 99 C.A. Torrent

EV915 PASTRANA MARTINEZ, MIGUEL ESP 99 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.30 A 7521 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO ESP 67 Centre Esp. Colivenc

 09.58 V 20754 MARTI SERRA, JUAN BUTISTA ESP 76 INDEPENDIENTE

V 20867 MARTOS FERNÁNDEZ, JUAN ANTONIO ESP 76 Correr el Garbi

V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Huracan Fent Cami

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.74 A 9749 TEVAR GARCIA, RICARDO ESP 92 P Magli Record Elda

 08.81 M 6337 CAMPELO ARRIBAS, FERNANDO  (SV) ESP 92 A.D. Marathon

 09.23 A 10362 TORRALBO PEREZ, DANIEL ESP 93 Centre Esp. Colivenc

 09.26 V 20666 BONED VARGAS, PAU ESP 93 Atletisme Els Sitges

 10.37 V 19376 LAPEÑA JIMENEZ, VICTOR ESP 91 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.16 MU 15024 NAVARRO GARCIA, ALEJANDRO (SV) ESP 83 Real Sociedad 

 08.40 A 9133 ALBERO UREÑA, SANTIAGO ESP 88 Huracan Fent Cami

 08.45 V 17904 VIZUETE PEREZ, DAVID ESP 88 Huracan Fent Cami

 08.52 A 9553 CANDELA FERRANDEZ, HECTOR ESP 90 Juventud Elche Arosa

 08.96 V 19973 SANTODOMINGO MORA, JULIO ESP 94 Correr el Garbi

V 18601 AGUILAR LEON, JOSE ESP 90 Decatlon Kondy

CS 7109 MOLTO BALADO, PEDRO ESP 95 CA Benacantil

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

3.000m MASC. PC_ABM CONTROL B

60m vallas (1,00) MASC. PC_VM

60m vallas (1,067) MASC. PC_PROMESA

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM CONTROL B

Altura MASC. PC_ABM VETERANOS-PROMESA



 1,95 A 9892 MARTINEZ CALLEJA, CARLOS ESP 93 Unicaja Atletismo

V 19158 DEBON GIL, JORGE ESP 92 Playas de Castellon

V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Huracan Fent Cami

CS 7121 SASTRE ARNAU, ALEXIS ESP 93 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,78 VV 6272 FOS GASTALDO, LLUIS ESP 96 CA Silla

 1,76 V 20363 HAJJAOUI , MOHAMMED MAR 94 Almoradi Trikilometros

 1,70 V 20175 MORLANDO CERVERO, LUCA ESP 96 Valencia Terra i Mar

 1,67 A 10586 NAVARRO TORTOSA, VICENTE ESP 97 Centre Esp. Colivenc

 1,65 V 20910 CARRION SAEZ, ALVARO ESP 95 C.A. Torrent

 1,65 V 20775 VICENT FERNÁNDEZ, ROBERT ESP 98 Atletisme Els Sitges

 1,57 EV27 DIEGO TORTOSA, ARNAU ESP 99 EMID Valencia

 1,47 EV929 GARCIA GARCIA, MARCOS ESP 99 Atletisme Els Sitges

 1,45 EV1150 LEON RUIZ, FERRAN ESP 98 Correr el Garbi

 1,38 VV 6287 GALLARDO CERVERA, BORJA ESP 98 Atletisme Els Sitges

CT V 19052 SANCHO RUBIO, MIGUEL ANGEL ESP 90 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,70 A 7521 UREÑA VAÑO, JOSE ANTONIO ESP 67 Centre Esp. Colivenc

A 9000 BAS PINO, CESAR ESP 64 Atletismo Benidorm

 5,20 CS 6939 MIRALLES ALONSO, MANEL ESP 93 Playas de Castellon

4,50 CS6761 CASTELLANO BARRACHINA, JAVIER ESP 91 C A Benacantil

 4,10 A 9713 UREÑA ANDREU, JORGE ESP 93 Centre Esp. Colivenc

 3,50 A 10362 TORRALBO PEREZ, DANIEL ESP 93 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,80 A 10155 SANCHEZ JUAN, CARLOS ESP 96 Centre Esp. Colivenc

 3,80 CS 7074 GARRIDO CALCERRADA, IVAN ESP 96 Playas de Castellon

 3,75 V 20167 SORA , ALEXANDRU NICOLAE ROU 97 Playas de Castellon

 3,70 CS 7182 PASTOR PAGES, VICTOR ESP 97 Playas de Castellon

 3,30 V 20543 CALOMARDE MENGUAL, FRANCISCO ESP 97 C.A. Torrent

 3,05 CS 7154 GOMEZ DOMINGO, DAVID ESP 97 Playas de Castellon

 3,00 A 10586 NAVARRO TORTOSA, VICENTE ESP 97 Centre Esp. Colivenc

 2,80 CS 7194 SANTOS PEREZ, JUAN ESP 97 Playas de Castellon

 2,10 - AL V 20945 FAKHARI , ISSAM MAR 97 Atletismo Alcoy

 1,80 A 10651 VIDAL PONSODA, MARC ESP 98 Atletismo Alcoy

CS 7223 MARTINEZ MANZANERA, JOSE MIGUEL ESP 78 Huracan Fent Cami

CS 7131 ALARCON GUZMAN, ALBERTO ESP 97 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,67 V 20762 LLORET ARTOLA, ANGEL ESP 70 Catarroja U.E.

 4,70 V 20334 SEBASTIAN FALGUERA, JULIO ESP 71 Catarroja U.E.

V 19213 CORTES MESEGUER, MANUEL ESP 70 Atletismo Benidorm

 7,59 A 9421 CACERES LOPEZ, EUSEBIO ESP 91 Centre Esp. Colivenc

 6,75 A 9713 UREÑA ANDREU, JORGE ESP 93 Centre Esp. Colivenc

 6,42 V 20666 BONED VARGAS, PAU ESP 93 Atletisme Els Sitges

V 19152 ORTIZ GARCIA, RUBEN ESP 92 Playas de Castellon

A 9902 TORRES CORTES, JOAN ESP 92 Decatlon Kondy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,46 A 10283 ALARCON CARREÑO, DANIEL ESP 95 INDEPENDIENTE

 6,00 V 20611 NSUE ONDO, LUCIO FEDERICO GEQ 96 C.A. Torrent

 5,85 V 20556 RAMIREZ ZAFRA, FRANCISCO ESP 95 C.A. Torrent

 5,64 V 20775 VICENT FERNÁNDEZ, ROBERT ESP 98 Atletisme Els Sitges

 5,40 A 10689 BEDMAR BELLOT, RAFA ESP 97 Centre Esp. Colivenc

5,06 V 20821 MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCO ESP 98 C.A. Torrent

 5,01 V 20462 MACIAS CEDEÑO, JOSE PATRICIO ESP 96 C.A. Torrent

 4,92 V 20722 MORENO LIÑANA, RUBÉN ESP 96 C.A. Torrent

 4,92 EV27 DIEGO TORTOSA, ARNAU ESP 99 EMID Valencia

 4,75 VV 6290 TORRIJOS TORRES, AITOR ESP 96 Atletisme Els Sitges

 4,46 VV 6199 SOLAZ ROCA, ANTONIO ESP 98 C.A.L´Eliana

 4,46 VV 6287 GALLARDO CERVERA, BORJA ESP 98 Atletisme Els Sitges

Altura MASC. PC_ABM CONTROL B

Pértiga MASC. PC_ABM VETERANOS-PROMESA

Pértiga MASC. PC_ABM CONTROL B

Longitud MASC. PC_ABM VETERANOS-PROMESA

Longitud MASC. PC_ABM CONTROL B



 4,27 EV929 GARCIA GARCIA, MARCOS ESP 99 Atletisme Els Sitges

 3,58 EV583 RODRIGUEZ LLORENS, SERGI ESP 98 Atletisme La Ribera

A 7629 ANDUJAR ARROYO, ANTONIO ESP 78 C. A. Sant Joan

V 20301 RODRIGUZ VIDAL, RAMON ESP 86 Atletisme La Ribera

V 17983 TEBAR HARO, JOSE MARIO ESP 88 Correr el Garbi

V 19590 CEBRIAN CHULIA, LUIS ESP 94 C.A. Torrent

A 10477 MIRO ESPI, DAVID ESP 95 Atletismo Alcoy

V 20815 FERMI�N MARTINEZ, JEREMI JASSEL DOM 96 Atletismo Alcoy

VV 6253 APARISI SÁEZ, BRUNO ESP 97 C.A.L´Eliana

AA 2004 BRIVA MARTINEZ, JOSE LUIS ESP 97 Atletismo Alcoy

VV 5982 OÑATE LLAGO, JUAN CARLOS ESP 97 C.A.L´Eliana

EV832 GARCIA CARPIC, JORGE ESP 98 EMA.Alaquas

EV1150 LEON RUIZ, FERRAN ESP 98 Correr el Garbi

EV378 ALBORS ALMAJANO, JORGE ESP 99 Valencia Terra i Mar

EV778 MIRON VIDAL, CARLOS ESP 99 C.A.L´Eliana

EV406 RODRIGO VAZ, MIGUEL ESP 99 Valencia Terra i Mar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13,01 V 19983 VILA CASTELLA, AUSIAS ESP 94 Correr el Garbi

 12,77 V 20571 GAYA SIMARRO, RICARDO ESP 96 Huracan Fent Cami

 11,29 VV 6199 SOLAZ ROCA, ANTONIO ESP 98 C.A.L´Eliana

 9,49 EV932 RIPEU BOSOKA, BWETYI-BWEBWE ESP 99 Atletisme Els Sitges

 9,15 A 10651 VIDAL PONSODA, MARC ESP 98 Atletismo Alcoy

A 7629 ANDUJAR ARROYO, ANTONIO ESP 78 C. A. Sant Joan

V 19966 ERAUL ELORI, JUAN CARLOS ESP 94 Decatlon Kondy

V 20278 TESSEMA CARDONA, MEKYAS ESP 96 Valencia Terra i Mar

CS 7161 KEDAR MARTINAVARRO, ALEJANDRO ESP 97 Playas de Castellon

V 20808 SANCHEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 97 Playas de Castellon

V 20756 ROMERA RIERA, ASIER ESP 98 Valencia Terra i Mar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

VV 3988 CALATAYUD TORRALBO, DANIEL ESP 62 Atletisme Xativa

V 18018 GOMEZ BAGUENA, ALFONSO ALFREDO ESP 58 Atletisme La Ribera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,98 CS 7047 ACOSTA MARTIN, JOAQUIN ESP 67 C.A. Torrent

V 18663 ZAMORANO BENLLOCH, JUAN JOSE ESP 68 Huracan Fent Cami

V 19177 RODAS SELIGRAT, TOMAS ESP 91 JA Sabadell

A 9720 SANCHEZ GARCIA, ANTONIO JOSE ESP 91 Decatlon Kondy

CS 6858 FELIP MIRALLES, JORDI ESP 92 Playas de Castellon

A 9874 LLORENS BUADES, IVAN ESP 92 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13,44 V 18675 LOPEZ VAREA, FERNANDO ESP 87 JA Sabadell

 12,42 V 19789 PEREZ RUBIO, JOSE LUIS ESP 95 C.A. Torrent

 10,62 V 16369 SANCHIS VILLAR, ANTONIO ESP 80 Valencia Terra i Mar

 9,01 - AL VV 4441 SENDIN HUERTA, ALBERTO ESP 82 Valencia Terra i Mar

 8,74 V 20463 MORALES TAPIADOR, ADRIAN ESP 95 C.A. Torrent

 8,05 V 20812 LEON TRUJILLO, ALVARO ESP 94 C.A. Torrent

 6,09 V 20967 MORENO LIÑANA, VICTOR ESP 95 C.A. Torrent

V 20924 MUÑOZ VELAZQUEZ, JAVIER ESP 94 Huracan Fent Cami

V 20587 SIMARRO MARTINEZ, SERGIO ESP 95 C.A. Torrent

V 17108 GONZALEZ AVELLANEDA, SERGIO ESP 84 Huracan Fent Cami

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15:16.89 V 20011 GARCIA MARTINEZ, JOSE ANTONIO ESP 74 Atletisme Els Sitges

A 9972 BAILEN CANALES, EVARISTO ESP 74 Almoradi Trikilometros

V 20695 FAUS GARCÍA, JOSÉ ESP 64 Catarroja U.E.

V 18299 FERRER NAVARRO, ANTONIO ESP 75 Huracan Fent Cami

A 7597 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 75 CA Benacantil

V 20939 MORET HUERTA, ENRIQUE ESP 74 CA Murcia Tovarsport

Triple Salto MASC. PC_ABM CONTROL B

Peso (6kg) MASC. PC_VM

Peso (7,260kg) MASC. PC_VETERANO PROMESA

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

3.000m Marcha MASC. PC_VM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.11 A 8854 GALLEGO MARTINEZ, ROSA ESP 66 Atletismo Benidorm

 11.24 V 18226 MARTINEZ CANA, CONSOLACION ESP 63 C.A.L´Alcudia

V 16167 ADAN LOPEZ, PILAR ESP 52 Valencia Terra i Mar

A 10444 BENEYTO ABAD, MARIA CARMEN ESP 68 INDEPENDIENTE

V 18689 MAS MOLL, MONTSERRAT ESP 66 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.76 VV 4240 GARCIA MONTESINOS, SANDRA ESP 91 C.A.L´Eliana

 08.01 V 19073 CASTELLAR BARRES, CRISTINA ESP 91 Valencia Terra i Mar

 07.77 V 18866 MARTIN-SACRISTAN GANDIA, MARIA ESP 91 Playas de Castellon

 08.22 V 18707 RUIZ HERRAIZ, ESTER ESP 91 C.A. Torrent

 08.78 V 20865 TEL PEREZ , MARTA ESP 92 Playas de Castellon

 07.96 V 19098 CALVILLO RUBIO, MARIA ESP 92 Correr el Garbi

 08.39 V 19027 NAVARRO DOMINGUEZ, BEGOÑA ESP 92 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.69 V 20803 CEBRIÁ MENDOZA, ANGELA ESP 98 Atletisme Els Sitges

 08.72 V 20995 MUÑOZ ALCAMI, MIREIA ESP 96 Playas de Castellon

 08.77 V 21028 RICO PASTOR, TERESA ESP 98 Atletisme Xativa

 08.80 V 20829 MONTEJANO MARTI, ALICIA ESP 97 C.A. Torrent

 08.92 V 20804 CASTELLÓ ESTELLÉS, ANDREA ESP 98 Atletisme Els Sitges

 08.92 VV 6238 CORDOVA VIÑO, LUCIA ESP 98 C.A.Sueca

09.01 V20764 CARRIÓN SAEZ, CRISTINA ESP 98 C.A. Torrent

 09.02 V 19584 CHAPARRO CARAYOL, NATIVIDAD ESP 94 C.A. Torrent

 09.04 V 20802 GONZÁLEZ REDÓN, MARÍA ESP 98 Atletisme Els Sitges

 09.04 V 20461 LOPEZ BACCONNIER, JUDITH ESP 97 C.A. Torrent

 09.18 A 10587 VERDU FRANCES, IRENE ESP 97 Centre Esp. Colivenc

09.36 V20912 ESCRIG MUÑOZ, ANA ESP 99 C.A. Torrent

 09.38 EV1021 GARCIA CARRILERO, NATALIA ESP 98 EMA.Alaquas

 09.38 V 20799 LÓPEZ BELDA, OLGA ESP 98 Atletisme Els Sitges

 09.39 V 20832 SIRERA GINER, MARÍA ESP 98 Atletisme Els Sitges

 09.59 EV440 NEBOT GOMEZ, LAURA ESP 99 Valencia Terra i Mar

09.91 V21029 PRIETO MARCILLA, VICTORIA ESP 99 C.A. Torrent

 10.27 EV923 HENARES GUTIERREZ, MARA ESP 99 Atletisme Els Sitges

 10.42 V 20760 SANCHEZ COMPANY, ANA Mª ESP 96 C.A. Torrent

V 19967 ASPRILLA BONILLA, JHENYFER MELISA ESP 95 CA Silla

V 20691 BAYONA MATEU, HELENA ESP 98 Valencia Terra i Mar

EV414 BELDA CARCELEN, YESSICA ESP 98 Valencia Terra i Mar

V 20852 BELTRÁN PILES, CARMEN ESP 96 Valencia Terra i Mar

 EV1314 BENELKAHI PACIFICO, SOKEYNA ESP 98 Atletisme la Ribera

V 20713 CALDERÓN BOFIAS, MARTA ESP 97 Valencia Terra i Mar

A 10711 CERDAN GARCIA, SARA ESP 99 Decatlon Kondy

EV621 CETRARO CATTER, PIERINA ITA 98 Valencia Terra i Mar

V 20332 CONTELL MATA, ROSA ESP 96 Valencia Terra i Mar

A 10646 DAVO GALIANA, LARA ESP 98 Atletismo Alcoy

CS 7057 DE LA TORRE MONFORT, GLORIA ESP 96 Playas de Castellon

CS 7072 FABREGAT ARAGONES, Mª JOSE ESP 96 Playas de Castellon

EV920 FERNANDEZ VILLOLDO, SARA ESP 98 Atletisme Els Sitges

 EV1119 FERRERA VENDRELL, SARA ESP 98 Atletisme la Ribera

VV 5984 FOLGADO PRADO, AURORA ESP 96 C.A.L´Eliana

EV1020 GIL CANTOS, LUCIA ESP 99 EMA.Alaquas

VV 6313 GIL LOPEZ, IRENE ESP 97 Valencia Terra i Mar

CS 7241 GIMENO TORRES, LAURA ESP 97 Playas de Castellon

EV426 LACOMBA BLASCO, SARA ESP 99 Valencia Terra i Mar

A 10505 LÓPEZ MOLLÁ, AITANA ESP 97 Atletismo Alcoy

 V20915 LOPEZ TORRALBA, LUCIA ESP 99 C.A. Torrent

EV776 MARTI VALERO, ROSELLA ESP 99 C.A.L´Eliana

V 20533 MARTINEZ PIQUER, ELIA ESP 97 Playas de Castellon

EV436 MENOR CAMPOS, BLANCA ESP 98 Valencia Terra i Mar

CS 7175 MONDRAGON FERNANDEZ, MARIA ESP 97 Playas de Castellon

60m FEM. PC_VETERANO

60m FEM. PC_PROMESA

60m FEM. PC_ABS CONTROL B



EV732 NAVALON APARICI, LAURA ESP 99 C.A.V.A.

CS 7081 PARADIS CARBONELL, MAGDALENA ESP 96 Playas de Castellon

CS 7458 PEREZ FERNANDEZ, ANA ESP 97 Playas de Castellon

EV925 PEREZ NOGUEROLES, MONICA ESP 99 Atletisme Els Sitges

EV1278 RAMÓN HUESO, IRENE ESP 98 Atletisme Els Sitges

V 20783 RIVAS LAARBI, TANIA ESP 97 Valencia Terra i Mar

V 15465 RODAS RINCON, LAURA ESP 79 Playas de Castellon

EV1024 RODRIGUEZ LUNA, ZAIDA ESP 99 EMA.Alaquas

 V20917 ROMERO LÓPEZ, MARÍA ESP 99 C.A. Torrent

EV1335 SANTAFOSTA CERDA, INMACULADA ESP 99 C.A.L´Eliana

EV1143 SANZ RODRIGUEZ, MAR ESP 99 Correr el Garbi

V 20850 SEMPERE ESTEVE, ALEXANDRA ESP 98 Correr el Garbi

A 10396 SEMPERE RUIZ, NOEMI ESP 97 Decatlon Kondy

EV1195 STEFANOVA KOSTADINOVA, NIKOL BUL 99 Atletisme Xativa

V 20717 TABOADA HELLÍN, CARMEN ESP 98 Valencia Terra i Mar

EV1023 HARO MORILLAS, MARTA ESP 99 EMA.Alaquas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 27.32 M 1119 COLAS ROMAN, ESTHER (SV) ESP 67 Atletico Aranjuez

A 10444 BENEYTO ABAD, MARIA CARMEN ESP 68 INDEPENDIENTE

V 13853 ESQUERDO SANTACREU, ROSA ESP 48 Valencia Terra i Mar

V 18689 MAS MOLL, MONTSERRAT ESP 66 Atletisme Xativa

A 9581 TARRAGA TOMAS, FRANCISCA ESP 62 P Magli Record Elda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 25.09 V 19073 CASTELLAR BARRES, CRISTINA ESP 91 Valencia Terra i Mar

 25.83 - AL V 19098 CALVILLO RUBIO, MARIA ESP 92 Correr el Garbi

 26.12 A 9528 ESTEBAN PRAT, PATRICIA ESP 92 Ria Ferrol-C. Arenal

 26.18 V 19359 MARTINEZ ZARATE, AINHOA ESP 93 Valencia Terra i Mar

 27.41 V 19944 FOS CORBERA, ANDREA ESP 92 Correr el Garbi

VV 6210 SANCHO MENGOD, LORETO ESP 92 CA Silla

V 20865 TEL PEREZ , MARTA ESP 92 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 28.17 V 20581 FERRANDO VICENTE, AITANA ESP 97 Valencia Terra i Mar

 28.58 A 10424 COTILLAS VERDU, MIRIAM ESP 97 Apol-Ana

 29.88 A 10585 RICO MAGAÑA, SILVIA ESP 97 Centre Esp. Colivenc

 30.15 V 19584 CHAPARRO CARAYOL, NATIVIDAD ESP 94 C.A. Torrent

 30.27 A 10422 GALA SAN GUILLERMO, ELENA ESP 97 Apol-Ana

 30.31 A 10407 GIL REQUENA, MARTA AINA ESP 97 Apol-Ana

 34.28 V 20422 BOTELLA TALENS, PATRICIA ESP 96 Atletisme Xativa

V 20852 BELTRÁN PILES, CARMEN ESP 96 Valencia Terra i Mar

VV 6240 BOSCH DE LA ASUNCION, SHEILA ESP 97 C.A.Sueca

V 20513 BURGOS CEREZUELA, SILVIA ESP 97 Playas de Castellon

V 20713 CALDERÓN BOFIAS, MARTA ESP 97 Valencia Terra i Mar

CS 7241 GIMENO TORRES, LAURA ESP 97 Playas de Castellon

VV 6294 LEON DASI, MIREIA ESP 97 Valencia Terra i Mar

V 20913 LINARES FELIPE, ANDREA ESP 96 C.A. Torrent

A 9870 MARCO MAÑAS, SANDRA ESP 94 CA Benacantil

CS 7175 MONDRAGON FERNANDEZ, MARIA ESP 97 Playas de Castellon

V 20995 MUÑOZ ALCAMI, MIREIA ESP 96 Playas de Castellon

CS 7458 PEREZ FERNANDEZ, ANA ESP 97 Playas de Castellon

V 20531 PONCE MILIO, SELENA ESP 97 Playas de Castellon

V 20783 RIVAS LAARBI, TANIA ESP 97 Valencia Terra i Mar

V 15465 RODAS RINCON, LAURA ESP 79 Playas de Castellon

V 19908 SALCEDO ZAMORA, YEIZA ESP 95 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

V 13853 ESQUERDO SANTACREU, ROSA ESP 48 Valencia Terra i Mar

A 9581 TARRAGA TOMAS, FRANCISCA ESP 62 P Magli Record Elda

V 18790 COSTA LLORCA, MARIA LORETO ESP 71 C.A.L´Alcudia

V 20899 CASTELLS GOMIS, ELENA ESP 75 C.A.L´Alcudia

A 9989 CUEVAS SANCHEZ, Mº JESÚS ESP 66 Decatlon Kondy
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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:57.65 M 1241 MORENO HUERTA, ELENA (V) ESP 93 Playas de Castellon

 01:01.29 - AL V 19944 FOS CORBERA, ANDREA ESP 92 Correr el Garbi

A 9865 SOLA TARI, ARANTZAZU ESP 92 Juventud Elche Arosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:00.35 EX 5567 SALAS REBOLLEDA, SUSANA (SV) ESP 94 A.D. Marathon

 01:01.63 V 19703 LOVELL , CAMILLA GBR 94 Playas de Castellon

 01:01.98 V 20282 MARIN PEIRO, MARINA ESP 96 Valencia Terra i Mar

 01:02.10 V 20231 VIVES SANCHEZ, ALBA ESP 96 Valencia Terra i Mar

 01:02.44 V 20464 MORENO CERVERA, ANA PAULA ESP 97 C.A. Torrent

 01:03.38 V 20512 GARCERA COSIN, IRENE ESP 97 Playas de Castellon

 01:04.56 V 20190 CAROT GONZALEZ, IDOIA ESP 96 Playas de Castellon

 01:05.37 V 20490 MONLEON MARTIN DE JORGE, CARMEN ESP 96 CA Silla

 01:05.70 - AL V 20575 ESTRUCH BAÑULS, EVA ESP 96 Correr el Garbi

 01:13.61 A 10405 CANO RIPOLL, MARIA ESP 97 Apol-Ana

V 17532 CAÑAMARES RUIZ, JOSEFINA ESP 86 Tf CajaCanarias 1984

V 19375 LUJAN CASTELLBLANQUE, NAYADE ESP 94 Valencia Terra i Mar

CS 7407 MONTERO FERRERES, LAIA ESP 96 Baix Maestrat

V 18437 BLANCO CERDÁN, CINTIA ESP 94 CA Silla

CS 7232 ORTIZ CUESTA, CARMEN ESP 96 Baix Maestrat

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:36.76 V 18790 COSTA LLORCA, MARIA LORETO ESP 71 C.A.L´Alcudia

 02:40.06 - AL V 20071 GARCIA PEDRON, RAFAELA ESP 73 Atletisme Xativa

A 9989 CUEVAS SANCHEZ, Mº JESÚS ESP 66 Decatlon Kondy

V 20483 HUERTOS ESQUERDO, ISABEL ESP 75 Valencia Terra i Mar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:20.26 CR 3883 VALENTIN LARA, ALICIA (V) ESP 92 CA Benacantil

 02:21.54 A 9911 JUAN TORRES, CRISTINA ESP 92 Decatlon Kondy

A 10480 SANCHEZ SALA, PALOMA ESP 91 Juventud Elche Arosa

A 9865 SOLA TARI, ARANTZAZU ESP 92 Juventud Elche Arosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:21.52 A 9859 RODRIGUEZ TORTOSA, RAQUEL ESP 94 Centre Esp. Colivenc

 02:21.67 V 19945 PEREZ IBORRA, ANDREA ESP 94 CA Silla

 02:25.41 V 20052 HERVAS MONT, ESMERALDA ESP 96 Atletisme Xativa

 02:28.96 V 20277 ALBERO MARTINEZ, MARTA ESP 96 CA Silla

 02:33.06 V 20461 LOPEZ BACCONNIER, JUDITH ESP 97 C.A. Torrent

 02:36.01 V 19892 PONS CEBRIA, AURORA ESP 97 Atletisme Xativa

 02:44.65 A 10405 CANO RIPOLL, MARIA ESP 97 Apol-Ana

A 10632 BAELLO BARRAGAN, ESTHER ESP 97 CA Promesas Villena

V 20132 BAVIERA FORNER, EVA ESP 96 CA Silla

V 17532 CAÑAMARES RUIZ, JOSEFINA ESP 86 Tf CajaCanarias 1984

A 10308 COLOMER VASALO, NOELIA ESP 96 Decatlon Kondy

V 19851 DE GREGORIO ROIG, VIRTUDES ESP 95 Valencia Terra i Mar

VV 6220 LAORDEN GARCIA, SILVIA ESP 81 INDEPENDIENTE

A 10505 LÓPEZ MOLLÁ, AITANA ESP 97 Atletismo Alcoy

V 20401 TESTRO , BETHANY JEAN GBR 97 CA Benacantil

V 19744 UREÑA RODENES, MARIA ESP 96 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:15.05 A 8471 SALA GARCIA, MAYCA ESP 70 Atletisme Crevillent

V 20081 ABRIL MONCHO, Mª CARMEN ESP 74 C.A.L´Alcudia

V 21044 RAMOS SALMERON, ESPERANZA ESP 76 C.A.L´Alcudia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:54.00 A 9866 SOLA TARI, LAURA ESP 92 Juventud Elche Arosa

 05:22.74 V 19514 SANZ ALAPONT, LAURA ESP 93 CA Silla

V 21030 BREITER , BENITA GER 91 Juventud Elche Arosa

V 18953 MORA GOMEZ, LUCIA ESP 92 C.A. Torrent
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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:45.33 V 17446 LANDIN COBOS, RAQUEL ESP 86 Piélagos Inelecma

 04:55.60 A 10371 MAS MANCHON, NEUS ESP 85 Atletisme Crevillent

 04:55.83 V 20124 GARCIA GARCIA, CRISTINA ESP 96 CA Silla

 04:56.94 V 19655 ESPI POVEDA, PAULA ESP 94 CA Silla

 05:01.79 V 20094 MORENO SALINAS, NOELIA ESP 96 CA Silla

 05:03.13 A 10156 CORCOLES PARRA, ANGELA ESP 96 Centre Esp. Colivenc

 05:09.79 V 19800 JORDAN COSTA, GEMA ESP 97 Playas de Castellon

 05:10.40 V 20120 PEREZ ROCHER, LAURA ESP 95 CA Silla

A 10308 COLOMER VASALO, NOELIA ESP 96 Decatlon Kondy

V 19938 DOLZ CARDONA, RAQUEL ESP 95 CA Benacantil

A 9647 MARCO MORA, TERESA ESP 97 CA Benacantil

A 10727 MARTINEZ GARCIA, PAULA ESP 97 Decatlon Kondy

A 10403 MARTINEZ MORENO, Mª JOSE ESP 85 Decatlon Kondy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.46:19 V 20981 GARCIA VALVERDE, LAURA ESP 77 CA Silla

 10:30.58 A 9752 JUAN MAS, FUENCISLA ESP 72 Atletisme Crevillent

 11:49.07 V 20522 ESPI TEROL, CRISTINA ESP 73 C.A.L´Alcudia

V 20081 ABRIL MONCHO, Mª CARMEN ESP 74 C.A.L´Alcudia

V 18475 CHORRO RICHART, CRISTINA ESP 72 C.A.L´Alcudia

V 20956 GARCIA PEDRON, CONCEPCION ESP 56 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10:12.99 - AL V 19554 MARCH CERVERA, ANA ESP 93 Valencia Terra i Mar

 10:18.01 AR 956 TORREJON FORTEA, ANA CRISTINA (SV) ESP 92 La Salle Jamón Teruel

 10:40.95 V 18850 DE TENA SILLA, CARLA ESP 92 C.A. Torrent

A 9789 PRIETO LOZANO, MELODY ESP 92 Atletico Novelda

V 21022 ESPI BOLUDA, IRENE ESP 91 Atletisme Crevillent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12:40.56 EA216 MESTRE RUVIERA, MARTA ESP 99 Oriol-EDM Orihuela

 14:29.36 EV1022 HARO MORILLAS, MIREIA ESP 99 EMA.Alaquas

 V 17446 LANDIN COBOS, RAQUEL ESP 86 Piélagos Inelecma

 V 20123 ESCRIBANO SANTIAGO, ALBA ESP 96 CA Silla

V 20677 ALBERT PLA, INMACULADA ESP 84 Atletisme Crevillent

EV600 BOTELLA TALENS, SANDRA LUCIA ESP 99 Atletisme La Ribera

A 10646 DAVO GALIANA, LARA ESP 98 Atletismo Alcoy

A 10562 FERNANDEZ MATARREDONA, CARMEN ESP 98 Atletismo Alcoy

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.05 V 19470 ZOUINE DUAR, SANAE MAR 93 Centre Esp. Colivenc

 09.16 A 9528 ESTEBAN PRAT, PATRICIA ESP 92 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.28 V 18492 SINISTERRA PERIS, CRISTINA ESP 89 CA Benacantil

 09.93 V 19549 FUERTES MARTIN, PAULA ESP 94 Valencia Terra i Mar

 09.95 V 19913 RIPOLL VIVES, MARIA ESP 95 CA Silla

 10.16 V 19908 SALCEDO ZAMORA, YEIZA ESP 95 C.A. Torrent

 10.25 V 20913 LINARES FELIPE, ANDREA ESP 96 C.A. Torrent

V 19375 LUJAN CASTELLBLANQUE, NAYADE ESP 94 Valencia Terra i Mar

V 20053 MARAVILLA ALABAU, EVA MARIA ESP 95 CA Benacantil

V 20531 PONCE MILIO, SELENA ESP 97 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,77 CS 6739 FERRANDO FORES, CRISTINA ESP 92 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,50 V 20696 FERRER TORRENT, TERESA ESP 98 Valencia Terra i Mar

 1,46 EV432 MARIN PEIRO, CARMEN ESP 99 Valencia Terra i Mar

 1,43 V 20585 AUGUSTIN , YVONNE GER 85 Valencia Terra i Mar
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 1,40 V 21018 ASCÓ PELLICER, SONIA ESP 97 Correr el Garbi

 1,40 V 21003 ORTOLA GONZALEZ, ANA ESP 96 C.A. Torrent

 1,35 V 20952 RUBIO SORIA, LAURA ESP 98 CA Silla

1,21 EV1125 AZORIN TORTAJADA, CARMEN ESP 98 Atletisme la Ribera

 1,20 V 20826 CASTILLA SANTOS, RAQUEL ESP 98 CA Silla

 1,14 EV732 NAVALON APARICI, LAURA ESP 99 C.A.V.A.

CS 7419 CRUZ FORES, PAULA ESP 98 Baix Maestrat

V 20053 MARAVILLA ALABAU, EVA MARIA ESP 95 CA Benacantil

EV1025 PUIG BAIXAULI, ANA MARIA ESP 99 EMA.Alaquas

AA 2023 VALERO MARTINEZ, SANDRA ESP 97 Oriol-EDM Orihuela

 1,75 CS 5941 FERRANDO FORES, BEATRIZ ESP 86 Playas de Castellon

 1,73 V 19733 TRESCOLI GARCIA, ANA ESP 95 Playas de Castellon

 1,65 A 10309 FRANCISCO FABRIZIO, AYLA ESP 96 Decatlon Kondy

 1,60 V 20495 SIMARRO PASCUAL, BELEN ESP 95 Valencia Terra i Mar

 1,58 V 20563 ARCE FERRER, RAQUEL ESP 97 Valencia Terra i Mar

 1,54 V 20834 TABERNER LINO, LAURA ESP 97 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,30 V 19145 SANCHEZ ARANDA, MARIA ESP 92 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,30 V 19708 ORTS RICHART, PAULA ESP 94 C.A. Torrent

 2,80 V 20173 MACHIN ARREGUI, INES ESP 96 Valencia Terra i Mar

 2,70 V 20191 SOBRINO CARBO, MAR ESP 96 Playas de Castellon

 2,65 CS 7387 BLESA RIPOLLES, MARIA ESP 97 Playas de Castellon

 2,60 V 20514 ALBERT ALBELDA, TERESA ESP 97 Playas de Castellon

 2,51 V 20856 LATORRE MARI, AMANDA ESP 96 CA Silla

 2,50 CS7238 BELTRAN CATALÁN, ANA ESP 98 Playas de Castellon

 2,40 V 20866 GARCIA GOPS, ANA ESP 98 Playas de Castellon

 2,15 V 20826 CASTILLA SANTOS, RAQUEL ESP 98 CA Silla

2,10 V20830 ABALO FRIEIRO, PAULA ESP 98 C.A. Torrent

V 20552 CAÑIZARES PINAZO, CLARA ESP 97 Valencia Terra i Mar

V 19736 MOLINA GONZALEZ, MAR ESP 97 Valencia Terra i Mar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

A 8854 GALLEGO MARTINEZ, ROSA ESP 66 Atletismo Benidorm

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,75 V 19027 NAVARRO DOMINGUEZ, BEGOÑA ESP 92 C.A. Torrent

 5,73 V 19470 ZOUINE DUAR, SANAE MAR 93 Centre Esp. Colivenc

VV 4240 GARCIA MONTESINOS, SANDRA ESP 91 C.A.L´Eliana

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,30 A 10396 SEMPERE RUIZ, NOEMI ESP 97 Decatlon Kondy

 5,18 - AL V 18492 SINISTERRA PERIS, CRISTINA ESP 89 CA Benacantil

 5,05 V 19338 FERENTSYK , OKSANA UKR 97 CA Benacantil

 5,02 V 18796 MARTINEZ CUENCA, MARIA CRISTINA ESP 90 Playas de Castellon

 4,96 A 10309 FRANCISCO FABRIZIO, AYLA ESP 96 Decatlon Kondy

 4,80 CS 7419 CRUZ FORES, PAULA ESP 98 Baix Maestrat

 4,80 A 10708 ODENI , LAURA NGR 99 CA Benacantil

 4,80 V 20711 SOW SANJUAN, JADY ESP 98 Valencia Terra i Mar

 4,75 V 20503 FERNANDEZ CASTELLS, NEREA ESP 97 C.A. Torrent

 4,75 V20822 ROMAN RUIZ, ANDREA ESP 98 C.A. Torrent

 4,71 V 20696 FERRER TORRENT, TERESA ESP 98 Valencia Terra i Mar

 4,68 EV415 BLANQUER IGLESIAS, MARIA ESP 99 Valencia Terra i Mar

 4,68 A 9859 RODRIGUEZ TORTOSA, RAQUEL ESP 94 Centre Esp. Colivenc

 V20915 LOPEZ TORRALBA, LUCIA ESP 99 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,52 V 20466 SANCHIS ANGULO, PAULA ESP 97 C.A. Torrent

 4,40 A 10585 RICO MAGAÑA, SILVIA ESP 97 Centre Esp. Colivenc

 4,32 V 21017 VILA CASTELLA, IRIS ESP 96 Correr el Garbi

 4,23 EV777 MARTI RAMOS, NURIA ESP 98 C.A.L´Eliana
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 4,14 V 20804 CASTELLÓ ESTELLÉS, ANDREA ESP 98 Atletisme Els Sitges

 4,13 V 20829 MONTEJANO MARTI, ALICIA ESP 97 C.A. Torrent

 4,13 V 20952 RUBIO SORIA, LAURA ESP 98 CA Silla

 4,12 V 20802 GONZÁLEZ REDÓN, MARÍA ESP 98 Atletisme Els Sitges

 4,10 A 10587 VERDU FRANCES, IRENE ESP 97 Centre Esp. Colivenc

 3,83 EV1021 GARCIA CARRILERO, NATALIA ESP 98 EMA.Alaquas

 3,77 V 20803 CEBRIÁ MENDOZA, ANGELA ESP 98 Atletisme Els Sitges

 3,68 V 20832 SIRERA GINER, MARÍA ESP 98 Atletisme Els Sitges

 3,66 EV776 MARTI VALERO, ROSELLA ESP 99 C.A.L´Eliana

 3,62 - AL V 21015 OTERO QUINTANA, SARA ESP 97 Correr el Garbi

 3,22 EV1019 SORIANO CUBELLS, MARINA ESP 99 EMA.Alaquas

 3,11 EV920 FERNANDEZ VILLOLDO, SARA ESP 98 Atletisme Els Sitges

EV412 BARGUES CELDA, INMACULADA ESP 99 Valencia Terra i Mar

V 20691 BAYONA MATEU, HELENA ESP 98 Valencia Terra i Mar

CS 7057 DE LA TORRE MONFORT, GLORIA ESP 96 Playas de Castellon

CS 7286 ESCRIG CERVERA, PAULA ESP 97 Playas de Castellon

CS 7072 FABREGAT ARAGONES, Mª JOSE ESP 96 Playas de Castellon

 EV1119 FERRERA VENDRELL, SARA ESP 98 Atletisme la Ribera

VV 5984 FOLGADO PRADO, AURORA ESP 96 C.A.L´Eliana

EV1020 GIL CANTOS, LUCIA ESP 99 EMA.Alaquas

EV1023 HARO MORILLAS, MARTA ESP 99 EMA.Alaquas

V 19551 HARO NEBOT, CRISTINA ESP 94 CA Silla

V 20682 MARCOS MEDRANO, SARA ESP 98 Valencia Terra i Mar

CS 7081 PARADIS CARBONELL, MAGDALENA ESP 96 Playas de Castellon

EV1024 RODRIGUEZ LUNA, ZAIDA ESP 99 EMA.Alaquas

V 20710 RUIZ MONTAGUD, NURIA ESP 98 Valencia Terra i Mar

EV1335 SANTAFOSTA CERDA, INMACULADA ESP 99 C.A.L´Eliana

EV1280 YURKU , KRISTINA UKR 99 Correr el Garbi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,62 V 19709 SANCHO RUBIO, ELISABET ESP 93 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,27 V 20217 MURGUEITIO MURILLO, DANIELA COL 96 Esp. Vinaros

 9,79 A 10470 PEREZ VALERO, MONICA ESP 98 CA Benacantil

 9,76 V 20466 SANCHIS ANGULO, PAULA ESP 97 C.A. Torrent

 9,30 EV777 MARTI RAMOS, NURIA ESP 98 C.A.L´Eliana

 9,22 V 20802 GONZÁLEZ REDÓN, MARÍA ESP 98 Atletisme Els Sitges

 CS 7210 GARCIA ARCOS, NURIA ESP 97 Playas de Castellon

V 19551 HARO NEBOT, CRISTINA ESP 94 CA Silla

A 10682 MARCO MORA, CARMEN ESP 99 CA Benacantil

EV1019 SORIANO CUBELLS, MARINA ESP 99 EMA.Alaquas

 V 19338 FERENTSYK , OKSANA UKR 97 CA Benacantil

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13,59 V 20855 DE LA PUENTE PIÑERA, MARTINA ESP 75 Valencia Terra i Mar

 11,81 V 19183 VARELA CARO, ISABEL ESP 68 CA Silla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,58 V 20063 GREGORI ESTEBAN, Mª ÁNGELES ESP 93 Correr el Garbi

 10,96 V 19026 ALMENAR LOPEZ, ALBA ESP 92 C.A. Torrent

 10,20 V 19416 MORANT VELASCO, MAR ESP 93 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,59 V 19553 LOPEZ BARRAFON, ESTEFANIA ESP 94 Valencia Terra i Mar

 8,41 V 18492 SINISTERRA PERIS, CRISTINA ESP 89 CA Benacantil

 7,73 V 20968 VALERA TOLEDO, Mª AMPARO ESP 97 C.A. Torrent

 7,72 V 19780 PEREZ PEÑALVA, SARA DEL MAR ESP 95 CA Silla

 7,53 V 20997 MARTINEZ SAEZ, AROA ESP 97 C.A. Torrent

 7,52 V 20801 MORCILLO ALFONSO, ANDREA ESP 97 Atletisme Els Sitges

 7,13 V 20018 ORTIZ CARRATALA, GLORIA MARIA ESP 94 C.A. Torrent

V 20332 CONTELL MATA, ROSA ESP 96 Valencia Terra i Mar

V 21023 GONZALEZ GARCIA, LIDIA ESP 94 C.A. Torrent

Triple Salto FEM. PC_PROMESA

Triple Salto FEM. PC_ABM CONTROL B

Peso (4kg) FEM. PC_VETERANO

Peso (4kg) FEM. PC_PROMESA

Peso (4kg) FEM. PC_ABF CONTROL B



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

V 16167 ADAN LOPEZ, PILAR ESP 52 Valencia Terra i Mar

M 1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE (SV) ESP 51 Lynze Parla

V 20483 HUERTOS ESQUERDO, ISABEL ESP 75 Valencia Terra i Mar

V 18226 MARTINEZ CANA, CONSOLACION ESP 63 C.A.L´Alcudia

ATLETAS FUERA DE CONCURSO CON LICENCIA POR OTRA COMUNIDAD 

antes del viernes 28 de Diciembre a las 15 horas.

próxima prueba organizada  por la FACV. 

 AREA TECNICA DE LA FACV

3.000m Marcha FEM. PC_VF

En el caso de no comunicar la no participación de los atletas aceptados n o se les tendrá en cuenta su inscripción para la

Recordamos que los atletas sin vinculación (SV)  con ningún club de la F.A.C.V. a ceptados en la presente relación tendrán 

que abonar la cantidad de 10€ (se abonará en ingreso a favor de la FA CV).  Los atletas con vinculación (V) con clubes de la

F.A.C.V.  tendrán que abonar la cantidad de 5€.  El nº de cuenta es el siguiente   BANKIA 2038 9616 19 6000184149

El resguardo del ingreso será obligatorio ENVIARLO ESCANEADO  al  correo sect ecnicaafacv.es  o POR FAX  al nº 963859509


